
Deliberazione della Giunta Comunale n.  188   del  21/12/2007   
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE RICHIESTA DI CONTRIBUTO ALLA 

REGIONE PIEMONTE PER LA PROMOZIONE DELLE 
“BANCHE DEL TEMPO” 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 
-il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al sensi 
dell’art. 97 , comma 2, del T.U. 267/2000; 
 - il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 
contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. n.267/2000 ha espresso parere favorevole; 

 
Relazione del Sindaco; 

 
CONSIDERATO che sul Bollettino Ufficiale n. 47 del 22/11/2007 della 

Regione Piemonte,  è stato pubblicato il bando che stabiliva i criteri e le modalità 
per la richiesta di contributi per la promozione ed il sostegno delle Banche del 
Tempo; 

 
PRESO ATTO che la domanda di concessione deve essere presentata entro 

il 31 dicembre alla Regione Piemonte; 
 

 VISTA la richiesta di contributo redatta con il relativo piano finanziario; 
 
 CON VOTI unanimi e favorevoli 
 

DELIBERA 
 
1) DI APPROVARE la richiesta di contributo alla  Regione Piemonte, con il 
piano finanziario allegato, per le manifestazioni attinenti la promozione e il sostegno delle 
Banche del Tempo; 
2) DI RIDEFINIRE con successivo atto, in caso di mancata erogazione del 
contributo, il piano finanziario dipendentemente alle risorse disponibili; 
3) DI  DARE MANDATO  agli uffici competenti per gli atti consequenziali .. 

 
Inoltre 
 
Considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 

DELIBERA 
 
Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 
267/2000 

***** 
 

/cl 
 


